02/10/2020

Num

10

11

12

13

14

15

16

17

18

REPUBLIQUE TUNISIENNE

localhost/admin_mastere2/imp_Ist_fin.php?idmastere=4#

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

CIN

14262937

13637799

14262423

11410640

11412772

11415165

09867384

13633081

07985533

11404369

11408382

14259940

14263619

07983358

14269717

07994760

14263245

07470004

DE

Nom

sana

Laifia

Soltani

nasri

Ghanmi

Arbi

SINDA

Dabbabi

Khchini

Marzouki

maalaoui

Habbachi

Dakhli

chorfi

rhibi

ghazouani

Saidi

Yassin

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 02-10-2020 et il est 08:43

Prenom

zouaiti

Eya

Hamza

jihen

Nesrine

Nesrine

khalki

Mohamed

amal

Amal

abir

Khouloud

Ameni

abir

oussama

najla

Chiraz

Fatnassi
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.

FacultA@© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

Diplome

LABF

LABF

LABF

LAGE

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

LACGF

LABF

LABF

LABF

LABF

LABF

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba

Score

14.38

13.95

13.94

13.91

13.33

13.10

13.01

12.94

12.78

12.66

12.63

12.59

12.52

12.42

12.36

12.29

12.21

12.11

12



02/10/2020
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Num

07980462

13638749

07984095

07992514

07985976

07908665

07473925

07979742

07985388

14258579

07991142

11404924

07906414

07864546

CIN

13638399

12685102

08715288

07868412

Fray

Khalouaoui

gharbi

zairi

khemissi

Saoudi

jmili

Dridi

Jmai

hamza

Agougui

HOUIJI

JMAAI

maalmi

Nom

arfaoui

Saidi

belhaj

FERJANI

localhost/admin_mastere2/imp_Ist_fin.php?idmastere=4#

Amina

Dorsaf

arbia

amal

takwa

Fatma

nesrine

Oumayma

Chaima

hedhli

Khaoula

SAMEH

HAMIDA

slim

Prenom

jihen

Houria

beyrem

HAJER

localhost/admin_mastere2/imp_Ist_fin.php?idmastere=4#

LATCF Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LABF Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LABF Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
LACGF .
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
LAC Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
LATCF .
Gestion de Jendouba
LAGE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
Gestion de Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
LATCF .
Gestion de Jendouba
LAE Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de
GQ Gestion de Jendouba
% % %

Autres etablissements

Diplome

adminstration des

affaires

Administration des

affaires

monnaie, finance et

Etablissement

Institut Supérieur des Etudes
Technologiques du Kef

Institut Supérieur des Etudes
Technologiques de Kasserine

Faculté des Sciences Economique et de

banque Gestion de Tunis
Economie financiA re Faculté des Sciences Economique et de
et bancaire Gestion de Tunis

12.06

12.03

11.99

11.99

11.91

11.83

11.68

11.63

11.60

11.53

11.52

11.50

11.42

11.35

Score

16.24

13.72

11.15

10.60

2/2



